DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO COMO RECURSO
METODOLÓGICO NA INCLUSÃO DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA NA EDUCAÇÃO
INFANTIL de autoria de FLAVIA SABRINA BRITO BACELAR, ANGELA LAIANE
NASCIMENTO SILVA, SILEIDE MENDES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72313

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72313